广告72019 年 10 月 18 日 星期五

由新疆标新路桥工程有限公司承建的乌什县2019年第

一批农村公路阿合雅镇吐曼16村建设项目施工第四合同段

项目，已全部完工，工程款已全部付清。

特此公告

乌什县交通运输局

2019年10月18日

公 告
由新疆标新路桥工程有限公司承建的乌什县2019年第

一批农村公路阿合雅镇吐曼16村建设项目施工第四合同段

项目，已全部完工，民工工资及机械费已全部结清。

特此公告

新疆标新路桥工程有限公司

2019年10月18日

公 告

由新疆标新路桥工程有限公司承建的乌什县2019年第

一批农村公路托万克荒地19村桥梁建设项目施工第五合同

段项目，已全部完工，工程款已全部付清。

特此公告

乌什县交通运输局

2019年10月18日

公 告
由新疆标新路桥工程有限公司承建的乌什县2019年第

一批农村公路托万克荒地19村桥梁建设项目施工第五合同

段项目，已全部完工，民工工资及机械费已全部结清。

特此公告

新疆标新路桥工程有限公司

2019年10月18日

公 告

纳税人名称
新疆浙源农机产业科技发展有限公司
新疆三江实业股份有限公司
沙雅悦洋纺织科技有限公司
新疆拜城天辰矿业有限公司
新疆拜城顺发矿业有限公司
新疆昊远建设有限责任公司
新疆金晖兆丰能源股份有限公司
新疆金晖兆丰焦化有限公司
温宿县城信房地产开发有限公司
阿克苏新发棉业有限责任公司
新疆金石沥青股份有限公司
库车新成化工有限公司
新疆联合化工有限责任公司

纳税人识别号
91652901580239025E
916529005605344067
91652924MA77RQYD7D
91650000763768392R
91652926787605598T
9165292622981052XL
916529006763272810
91652900599182700H
916529226934122423
9165292868270897XB
91652900763789409R
91652923666679902P
91652900757666541R

法定代表人
邢怀中
陈洁
花茂元
殷勤
李东升
李玉朝
李文拓
李文拓
吴方明
魏学柱
费进
杨兆祺
张振学

身份证件号码
3303281970****2810
6529011986****046X
3206241957****8631
3422011972****0439
6523241963****0835
6529261962****0217
1423011982****0259
1423011982****0259
3412261958****509X
4129311948****0033
1201081962****2015
6529011950****1118
3705211969****2013

欠税余额
6314184.84
2877703.31
2210093.1
2,376,305.04
5,005,758.51
9,325,636.51
15634848.98
6,640,355.07
3708911.74
4611822.03
7,631,756.56
3,143,644.80
9,443,666.10

欠 税 公 告 2019年第03号

根据《中华人民共和国税收征收管理法》（中华人民共和国
主席令第49号）、《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》
（国务院令第362号）和《欠税公告办法（试行）》（国家税务总局
令第9号）的规定，现将国家税务总局阿克苏地区税务局确认的
15户纳税人欠税情况予以公告。被公告的纳税人应当及时缴
清所欠税款，如拒不缴纳，采取转移、隐匿其应纳税的商品、货物

以及其他财产手段妨碍税务机关追缴欠税的，税务机关将依法
予以处罚；构成犯罪的，移送司法机关追究刑事责任。

附件：国家税务总局阿克苏地区税务局15户纳税人欠税情
况清册。

国家税务总局阿克苏地区税务局
2019年10月18日

业户名称

阿克苏市托普鲁克乡华博沙石料厂

阿克苏市秦记弘城火锅店

纳税人识别号

92652901MA7A8K031Q

92652901MA77QWF6XW

业主姓名

齐春旺

秦志华

身份证件号码

6529011969****1131

5135211972****131X

欠税余额

532049.2

108000

个体工商户

1.招标条件：
阿瓦提县Y478线岔口—托万克塔木托格拉克村—英买

里村公路建设项目已由阿瓦提县发展和改革委员会以瓦发
改函【2019】56号文批准建设，招标人为阿瓦提县兴业交通
水务发展有限责任公司，该项目已具备招标条件，现发布本
项目施工招标公告。

2.项目概况与招标范围：
本次招标项目位于新疆维吾尔自治区阿克苏地区阿瓦

提县境内，本次招标施工分为1个合同段（具体内容详见下
表）。

注：表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数
量为准。

3.投标人资格要求：
3.1施工投标人资格要求：投标人须具备公路工程施工总

承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包
三级和公路路面专业承包三级及以上资质（含有桥梁的工程
项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验），且具有有效

的企业安全生产许可证、已录入信用交通新疆公路建设市场
信用信息管理系统中（网址http://117.145.188.9:9399/），并在
有效期内的，有类似工程业绩，并在人员、设备、资金等方面
具有承担本工程施工的能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。
3.3具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被

管理关系的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定代表
人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投
标，否则均按废标处理。

3.4 有以下情况的投标单位不得参加此次投标：
①在“信用中国”（网址http://www.creditchina.gov.

cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人。
②因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等

债务问题，曾被各级人民法院强制执行和财产保全的；
③被交通运输厅或阿克苏地区交通运输局或阿瓦提县

交通运输局列入黑名单或者限制投标的投标人。
4.招标文件的获取：

4.1请于2019年10月 18日至10月 24 日（法定节假日
除外），每日10：00-14:00，15：30-19:30，携带单位介绍信、
企业法定代表人身份证明、企业法定代表人授权委托书、委
托代理人身份证明原件、委托代理人社保及劳动合同原件、
企业资质证书（副本）原件、营业执照（副本）原件、有效期内
的企业安全生产许可证原件，已录入信用交通新疆公路建设
市场信用信息管理系统的截图（加盖公章），无重大违法记录
查询函（提供国家企业信用信息公示报告，自行查询并加盖
公章），并附带以上资料的彩色复印件（加盖单位公章）2套，
至阿瓦提县公共资源交易中心三楼302室办公室进行报名
并购买招标文件、图纸。

4.2施工招标文件每套3000元（含图纸），招标文件逾期
不售，售后不退。

4.3投标人自行组织工程现场踏勘，相关事项请与招标
人联系。

5. 投标文件的递交及相关事宜：
5.1投标文件递交的截止时间：详见招标文件。

投标地点：阿瓦提县公共资源交易中心三楼二号开标
室。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人
不予受理。

5.3投标人在送交投标文件前，投标保证金具体缴纳金额
详见招标文件。

6.发布公告的媒介：
本次招标公告同时在阿克苏地区行政公署网和《阿克苏

日报》上发布。
7. 联系方式：
招标人：阿瓦提县兴业交通水务发展有限责任公司
联系人：刘飞 电话：0997—5135006
招标代理机构：四川旭日工程项目管理有限公司
地址：阿克苏市塔北路2号金桥现代城B座高层1201室
联系人：王晓军
电话：0997-2597727 18094951061

2019年10月18日

施工合同段

施工合同段

项目名称

阿瓦提县Y478线岔口—托万克塔木托格拉克村—英买里村公路建设项目

建设地点

Y478线岔口—托万克塔木托格拉克村—英买里村

建设内容

路基、路面及配套附属设施；5000m2停车场地面硬化

建设里程（公里）

2.169

建设标准

四级

阿瓦提县Y478线岔口—托万克塔木托格拉克村—英买里村公路建设项目招标公告

建设性质

新建

受委托将于2019年10月25日星期五12：00在我公司拍
卖大厅公开拍卖下列房屋，位于阿克苏市西湖大道23号康乐
新村：1.32号楼6单元503室建筑面积为49.31m2；2.44号楼1
单元601室建筑面积为122.38m2；3.44号楼1单元604室建
筑面积为 122.85m2；4.44 号楼 1 单元 701 室建筑面积为
122.38m2；5.44号楼1单元704室建筑面积为122.85m2。

展示时间：2019年10月18日-10月24日标的物所在
地。报名时间、地点：竞买人请带身份证复印件，并缴纳3万
元保证金，在阿克苏市南昌路4号拍卖公司财务室。

电话：13150288888 18099397912
新疆汇融拍卖有限责任公司

2019年10月18日

新疆汇融拍卖公告

车主艾沙江·依迪力斯（身份证号：652901198310250019）

有一辆车牌号为新N19747的夏利小型轿车（车辆识别代号：

96100383，发动机号：9666647），该车辆于2005年转卖他人，一

直未办理车辆过户手续，逾期未年检也找不到该车辆及现车主，

无法交售至报废公司，现公告申请将该车辆报废注销，若今后该

车辆再次上路，发生的一切责任由车主艾沙江·依迪力斯自行承

担。

特此公告

艾沙江·依迪力斯

2019年10月18日

公 告

公 告
由新疆腾德建设工程有限公司承建的乌什县阿合雅

镇中心幼儿园建设项目、乌什县阿合雅镇托万克阿合雅

（15）村幼儿园建设项目，已经于2019年10月竣工验收完

毕，工人工资已经按照合同约定全部发放完毕。

特此公告

新疆腾德建设工程有限公司

2019年10月18日

公 告
由乌什县教育和科技局建设的乌什县阿合雅镇中心

幼儿园建设项目、乌什县阿合雅镇托万克阿合雅（15）村幼

儿园建设项目，已经于2019年10月竣工验收完毕，工程

款已经按照合同约定全部发放完毕。

特此公告

乌什县教育和科技局

2019年10月18日

公 告
由新疆腾德建设工程有限公司承建的乌什县英阿瓦

提乡2村商铺、夜市；乌什县英阿瓦提乡5村商铺、夜市；

乌什县阿合雅镇11村商铺、夜市建设项目，已经于2019

年7月竣工验收完毕，工人工资已经按照合同约定全部发

放完毕。

特此公告

新疆腾德建设工程有限公司

2019年10月18日

公 告
由新疆腾德建设工程有限公司承建的乌什县英阿瓦

提乡2村商铺、夜市；乌什县英阿瓦提乡5村商铺、夜市；

乌什县阿合雅镇11村商铺、夜市建设项目，已经于2019

年7月竣工验收完毕，工程款已经按照合同约定全部发放

完毕。

特此公告

乌什县住房和城乡建设局

2019年10月18日

公 告
由乌什县源森建筑安装工程有限公司承建的2018年

乌什县“三区三州”教育扶贫建设项目(亚科瑞克乡中心小

学建设项目)施工标段(二次)，已经于2019年9月份竣工

验收完毕，工人工资已经按照合同约定全部发放完毕。

特此公告

乌什县源森建筑安装工程有限公司

2019年10月18日

公 告
由乌什县源森建筑安装工程有限公司承建的2018年

乌什县“三区三州”教育扶贫建设项目（亚科瑞克乡中心

小学建设项目）施工标段（二次），已经于2019年9月份竣

工验收完毕，工程款已经按照合同约定全部支付完毕。

特此公告

乌什县教育和科技局

2019年10月18日

公 告
由乌什县薪诺建设有限公司承建的乌什县亚科瑞克

乡斯代（1）村小学建设项目施工标段三标段（三次），已经

于2019年9月竣工验收完毕，工人工资已经按照合同约

定全部发放完毕。

特此公告

乌什县薪诺建设有限公司

2019年10月18日

公 告
由乌什县薪诺建设有限公司承建的乌什县亚科瑞克

乡斯代（1）村小学建设项目施工标段三标段（三次），已经

于2019年9月竣工验收完毕，工程款已经按照合同约定

全部发放完毕。

特此公告

乌什县教育和科技局

2019年10月18日

公 告
由伊犁建设工程有限责任公司承建的库车69220部

队室内训练馆项目，于2018年8月10日开工，2018年12

月10日已竣工验收。如项目部有欠劳务工资、欠材料款

等相关问题请与我公司联系，电话：0999-8210830，手机

号：18709996555。请于本公告发布之日起30日内与我

公司联系办理相关事宜，逾期一切后果自负。

特此公告

伊犁建设工程有限责任公司

2019年10月18日

公 告
由新疆创力建设工程有限公司承建的阿克苏市城镇

保障性住房(还建公租房)第五中学建设项目施工标段，已

于2019年7月15日完工验收合格，民工工资已付清。

特此公告

新疆创力建设工程有限公司

2019年10月18日

公 告
由新疆创力建设工程有限公司承建的阿克苏市城镇

保障性住房(还建公租房)第五中学建设项目施工标段，已

于2019年7月15日完工验收合格，工程款已付清。

特此公告

阿克苏市城镇住房保障管理办公室

2019年10月18日

公 告
由阿克苏地区恒顺建筑安装有限责任公司承建的

2017年阿瓦提县乌鲁却勒镇克迪木阿依马克村、托万克

亚贝希村双语幼儿园建设项目（19标段），于2017年6月

8日竣工并交付使用，工人工资、材料款、机械费已全部付

清。

特此公告

阿克苏地区恒顺建筑安装有限责任公司

2019年10月18日

公 告
由阿克苏地区恒顺建筑安装有限责任公司承建的

2017年阿瓦提县乌鲁却勒镇克迪木阿依马克村、托万克

亚贝希村双语幼儿园建设项目（19标段），于2017年6月

8日竣工并交付使用，工程款已按合同约定支付。

特此公告

阿瓦提县教育和科学技术局

2019年10月18日

阿克苏市智丰枣业农民专业合作社：
阿克苏特色产业园区筹建办公室与阿克苏市智丰枣业农

民专业合作社签订的《阿克苏特色产业园区筹建办招商合同
书》已经阿克苏市人民法院审理，于2019年3月26日作出
（2019）新2901民初511号民事判决书，判决解除《阿克苏特
色产业园区筹建办招商合同书》，现判决已生效。现通知贵单
位于公告发出之日60日内就其投入的地上附着物自行拆除
或处理，或到我单位协商解决方案，逾期未拆除或处理的，也
未到我单位协商解决的，一切后果由贵单位自行承担。

阿克苏经济技术开发区管理委员会
2019年10月18日

公 告

欢迎来《阿克苏日报》刊登广告。广告热线：0997-2135001 2122678